РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 г.                                                                                                                   № 17
с. Бурла

О внесении изменений в персональный
состав секретариата районного Совета
народных депутатов седьмого созыва

Руководствуясь Регламентом Бурлинского районного Совета народных депутатов, утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 18.08.2017 №25, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
	Внести в персональный состав секретариата районного Совета народных депутатов седьмого созыва следующие изменения:
1. Исключить из состава секретариата Полюх Татьяну Петровну в связи с досрочным прекращением полномочий депутата по одномандатному избирательному округу № 17.
2. Избрать в состав секретариата районного Совета народных депутатов седьмого созыва Казьмину Татьяну Ивановну, депутата районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 08, заведующую отделом Бурлинский районный краеведческий музей МБУК «Многофункциональный культурный центр» Бурлинского района.

Председатель районного
Совета народных депутатов							              В.В. Брак